NOME
Alessandra Cassia do Carmo Ventura

Cleonice de Souza Bernini
Dina Lucia Nassaro
Edilene Aparecida Fiorucci

Edna Maria de Andrade
Gisele dos Santos

Gislene Garcia Alves
Isabel dos Santos

Juliana Cristina de Génova

Juliane Cristina Leite Pereira
Leandro Pereira Franco

Luciana Rodrigues Cavani

Luiza Amélia Marques Dias

Marcia de Campos Bizzotto da Silva
Maria Ligia Bueno

Maria Luisa Pante

Marina Vissotto Machado

NEFATALIN GONCALVES NETO
Nelci Maria Avanzi de Lima

Patricia Aparecida Mendes Luiz
Patricia Rodrigues Ruiz
SENISE CAMARGO LIMA YAZLLE

Sueli Damasceno
Sueli Ortiz de Oliveira
Tania Regina Andreotti
Telma Cristina Ortiz

Valéria Aparecida Rosa
Vanderleia Batistella Lima

Vania Cristina Spinoza Lopes Gongalves

RG
29183686-0

34876425-x
19144562398-5
219165816

19782778
11.693.369

21.298.948-0
15972170

30825490-9
326438877
25496723-1
32752067
16268134
16.544.462 - 9
15818453-1
6994788
16268095

24409107-9
5097791

234447679

24.304.581-5

16268091

9522041
16.742.302-2
11 139 020
20377402

16371599
23 013 749-0
172501087
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Direcédo
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Palestra/Oficinas: 13 manha

Situagdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk

Situacdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situagdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situacdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk

Situagdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situacdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk

Situacdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situagdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk

Situacdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk

Oficina: Geometria se aprende brincando - Prof? Leonor Menk - 8h as 12h.

Situacdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situagdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situagdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situacdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situagdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situacdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situagdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk

Oficina: Geometria se aprende brincando - Prof? Leonor Farcic Fic Menk - 8h

as 12h.

Oficina: Geometria se aprende brincando - Prof? Leonor Menk - 8h as 12h.
Oficina: Geometria se aprende brincando - Prof? Leonor Farcic Fic Menk - 8h

as 12h.

Situagdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk

Oficina: Geometria se aprende brincando - Prof? Leonor Farcic Fic Menk - 8h

as 12h.

Situacdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situagdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situagdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situacdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk

Situacdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situagdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk
Situagdes Problemas - Prof? Leonor Farcic Fic Menk

- 8h as 12h

- 8h as 12h
- 8h as 12h
- 8h as 12h

- 8h as 12h
- 8h as 12h

- 8h as 12h
- 8h as 12h

- 8h as 12h

- 8h as 12h
- 8h as 12h
- 8h as 12h
- 8h as 12h
- 8h as 12h
- 8h as 12h
- 8h as 12h

- 8h as 12h

- 8h as 12h
- 8h as 12h
- 8h as 12h
- 8h as 12h

- 8h as 12h
- 8h as 12h
- 8h as 12h



